

H. Hoffmann Holding A/S

Søholtvej 11
8400 Ebeltoft

CVR-nr. 15 99 07 32

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. december 2022

Grethe Hoffmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Hoffmann Holding A/S Søholtvej 11 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 15 99 07 32 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Hjemsted: Syddjurs
Bestyrelse	Hans Jørgen Hoffmann, formand Hasse Hoffmann Stig Gamborg
Direktion	Hasse Hoffmann, direktør
Revision	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier, finansieringsvirksomhed samt handel, herunder handel med værdipapirer, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 899.229, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.939.640.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-9.376	-9.375
Bruttoresultat		-9.376	-9.375
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-9.376	-9.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		795.064	-153.387
Finansielle indtægter	2	215.830	330.915
Finansielle omkostninger		-102.289	-2.740
Resultat før skat		899.229	165.413
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		899.229	165.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		899.229	165.413
		899.229	165.413

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.939.989</u>	<u>1.144.925</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.939.989</u>	<u>1.144.925</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.939.989</u>	<u>1.144.925</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.043.049	6.390.372
Andre tilgodehavender		9.955	0
Udskudt skatteaktiv	4	66.000	66.000
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>9.644</u>
Tilgodehavender		<u>6.119.004</u>	<u>6.466.016</u>
Værdipapirer		<u>345.401</u>	<u>627.317</u>
Værdipapirer		<u>345.401</u>	<u>627.317</u>
Likvide beholdninger		<u>1.253</u>	<u>29.947</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.465.658</u>	<u>7.123.280</u>
Aktiver i alt		<u>8.405.647</u>	<u>8.268.205</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>5.939.640</u>	<u>5.040.411</u>
Egenkapital	5	<u>6.939.640</u>	<u>6.040.411</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.451.007	1.712.794
Anden gæld		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.466.007</u>	<u>2.227.794</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.466.007</u>	<u>2.227.794</u>
Passiver i alt		<u><u>8.405.647</u></u>	<u><u>8.268.205</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om dagsværdi	8		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ledelse har været ulønnet ansat i regnskabsåret.</p>		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	214.462	220.378
Andre finansielle indtægter	1.368	697
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>109.840</u>
	<u>215.830</u>	<u>330.915</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	<u>6.652.631</u>	<u>6.652.631</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>6.652.631</u>	<u>6.652.631</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	-5.507.706	-5.354.319
Årets resultat	<u>795.064</u>	<u>-153.387</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>-4.712.642</u>	<u>-5.507.706</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.939.989</u>	<u>1.144.925</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	-2.031.522	-2.054.439
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>2.031.522</u>	<u>2.054.439</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	2.031.522	2.054.439
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>-1.965.522</u>	<u>-1.988.439</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u><u>66.000</u></u>	<u><u>66.000</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	5.040.411	6.040.411
Årets resultat	<u>0</u>	<u>899.229</u>	<u>899.229</u>
Egenkapital 30. juni 2022	<u><u>1.000.000</u></u>	<u><u>5.939.640</u></u>	<u><u>6.939.640</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet en tidsbegrænset tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i H. Hoffmann A/S over for øvrige kreditorer .

Det er ledelsens opfattelse at den aktuelle risiko er kr. 0.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel bankgæld har selskabet givet pant i likvide beholdninger samt børsnoterede værdipapirer. Den bogførte værdi af aktiverne udgør pr. 30/6 2022 t. kr. 347.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut, som pr. 30/6 2022 udgør t.kr. 0, har selskabet givet pant i ovenstående aktiver

	<u>2021/22</u> kr.
8 Oplysning om dagsværdi	
Værdipapirer	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-91.856</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>345.398</u>